
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO PAOLA
ROSSI CHAMORRO,
RAMÓN JARA QUIJADA,
CRISTIAN MEZA FIERRO,
IVONNE HERMOSILLA
BARRIENTOS.

LAJA, 2 8 AGQ. 2013
VISTOS:

1.- Ord. N° 1477 del Jefe Provincial de Educación de Bío Bío.
2.- Solicitudes de cometido funcionario N° 373, N° 374, N° 375.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario de los funcionarios que se indican, quienes se
dirigirán a la ciudad de Concepción, el miércoles 28.08.13, con motivo de asistir a Jornada
Regional de Transferencia de experiencias de PME SEP, El traslado se realizará en
vehículo municipal patente DLLR-31, conducido por el Sr. Cristian Meza Fierro:

Srta. Paola Rossi Chamorro
Sr. Ramón Jara Quijada
Srta. Karem Bravo Muñoz
Sra. Eliana Hermosilla Barrientes

directora (I) Depto. de Educación
psicólogo Depto. de Educación
jefe UTP escuela F-984 "Francisco Zattera Guelft"
directora liceo A-66 "Héroes de la Concepción"

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de alimentación a la Srta. Rossi, Srta. Bravo y
Sra. Hermosilla, y pago de viatico correspondiente a un día sin penoctar al Sr. Jara y Sr.
Meza, además de reembolso de gastos de estacionamiento.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

ASEPljILVEDAMORA
CRETARIA MUNICIPAL

DIStRIBUCION:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo


